E\TEN Professional A/V Solutions
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HDMI Optical Extender
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¢ HDML IR, RS-2320&E5%. X7 7AN\—T—TIEKTER N
¢ RAKIEREEHE - 600m (VE882) / 20km (VE892)
¢ HDMI(3D, Deep Color), HDCP##L - {55 R E & K3.125Gbits

o RIRE - RK1080p @ 60Hz
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O Specifications

-1 VES882T VE882R VE892T VE892R
aAVEa—S— R 1 - 1 -
HDMI A 73 HDMI 24 A AZ % 1 - HDMI 247 A AR % 1 -
R HDMI ti 7 - HDMI 24T A AR 1 - HDMI AT A AR X 1
KA/ HAR—F LC Yy Ty RIARSE— (SFP) x 1 (RFATH) LC Yy Ty s RaARYB— (SFP) x 1 (AME)
RS-232 1R—h 3 EFMRE—IFNTav I x 1 3EFERR—IFLTOvIx 1
IR AA1/ HAR—+ SSA—TFaADwvIx A ST —TUATrvIx 1
BRIy DC BRI vvIx 1 DC BRI vvIx 1
LED EBR/ VY JY—rx1 J)—rx1
TEENEEAE « 600m (VU IVE—RKT 7/ —EFRE) 20km (VT IE—RRIT7AN—EFRE)
HIFA1N— wE 1310/1550 nm (VU7 ILE—R R T 7/ \—fE B ) 1310/1550 nm (VU7 ILE—RHET7A/\— A )
PRI P o
FI% - 0AD8-0605-24EG %1% : 0AD8-0605-24EG
EREH (7H4T2—) A1 : AC 100 ~ 240V 50 ~ 60Hz A7 : AC 100 ~ 240V 50 ~ 60Hz
Hif : DC5.3V / 2.4A HiJ1: DC5.3V / 2.4A
HBERN 5.6W 5.1W 5.6W 5.1W
BERE 0~ 50°C 0~ 50°C
BIERE RERE -20 ~ 60°C -20 ~ 60°C
B 0 ~ 80%RH. fEFTEHE_L 0 ~ 80%RH, fEB/AE_L
r—A¥ AL AR
8 420g 420g
HAZX (W XD X H) 141.7 X 103 x 31.2mm 141.7 x 103 X 31.2mm
IR FSVRIYA—xX 1 IR FSUREYE—X 1
IRLY—/\—x 1 IRLY—\—x1
R4 & B =S | IV FYbX 1
EBR7HATa—x2 BR7HTH—x 2
DAV RE—RHAEx 1 DAY RE—IHAE % 1
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